檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王雪

電話：06-6356638

電子信箱：edub01@tn.edu.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國105年6月16日

發文字號：南市教安(二)字第1050608066號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施辦法1份(0608066A00_ATTCH2.odt、0608066A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉衛生福利部食品藥物管理署委託國立臺灣師範大學辦

理105年度「推廣校園正確用藥教育模式」計畫，調整「

我家藥健康」親子短劇/學習單徵選活動相關事宜，請鼓勵

所屬踴躍參賽，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年6月15日臺教國署學字

第1050068529號函辦理。

二、旨揭活動辦法中，親子短劇全國複賽收件時間原為105年9

月19日，延至105年10月13日收件，並新增「我家藥健康

」學習單徵選活動，以發展正確用藥教學教材。

三、本次親子短劇徵選活動，分為縣市初賽與全國決賽兩階段

，本市初賽事宜將另行公告於本局資訊中心，並俟徵選完

畢依限推薦作品參加全國賽。

四、有關「我家藥健康」學習單徵選活動，請鼓勵教師(含代

理代課、實習教師)、護理師等踴躍報名參賽。

五、本案「正確使用指示藥與成藥」口語化教材，可於「正確

用藥互動數位資訊學習網」或「臺灣健康促進學校網站」

6

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

下載，請自行參用。

六、檢附105年度「推廣校園正確用藥教育模式」計畫-「我家

藥健康」親子短劇/學習單徵選活動實施辦法1份(如附件)

。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科 2016-06-17
11:59:26